
Ders Planı Oluşturuldu:14.01.2025 aSc Ders Dağıtım

Müz 111  Müzik
Tarihi I

Sultan BİLGET
GÜÇLÜER

Müz 103 Solfej Dikte
Teori I

Yasemin KARATAŞMÜZ 101 PİYANO I

Y.KARATAŞ

ŞUBE 4

Müz 105
Müzikolojiye Giriş I

Emirhan Güler

MÜZ 107 Bireysel Çalgı I
E.Güler

1.ŞUBE

MÜZ 107 Bireysel Çalgı I
T.DOĞAN

6.ŞUBE

Müz 109 Birlikte
Söyleme I

Sultan BİLGET
GÜÇLÜER

MÜZ 101 PİYANO I

S. BİLGET

ŞUBE 1

MÜZ 101 PİYANO I

S.BİLGET

ŞUBE 2

MÜZ 107 Bireysel Çalgı I
S. BİLGET

3.ŞUBE

20.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

23.01.2025

24.01.2025

1
8:15 - 9:00

2
9:15 - 10:00

3
10:15 - 11:00

4
11:15 - 12:00

5
12:15 - 13:00

6
13:15 - 14:00

7
14:15 - 15:00

8
15:15 - 16:00

8
16:15 - 17:00

Müzikoloji 1. Sınıf


